[image: image1.jpg]

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области
по Первоуральскому одномандатному избирательному округу №22
ул.Ватутина, 41, каб.408, г.Первоуральск,  623109; тел. (3439)64-86-12
	«26» мая 2016 года

 РЕШЕНИЕ
                                                г.Первоуральск
	                               №1/2

	Об избрании счетной комиссии по выборам заместителя председателя и  секретаря окружной  избирательной комиссии по выборам депутатов в Законодательное Собрание Свердловской области
по Первоуральскому одномандатному избирательному округу №22

Для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря окружной  избирательной комиссии  по Первоуральскому одномандатному избирательному округу № 22,

РЕШИЛА:
1. Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя  и секретаря окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу №22 в количестве трех членов комиссии с правом решающего голоса в следующем составе:
Шачков Алексей Анатольевич

Елисеева Елена Юрьевна
Немкин Валерий Иванович
Председатель окружной

избирательной комиссии:                                                        Азанова Е.М.
Секретарь заседания:
                                                         Бочкарева Е.Ю.
         М. П.
Протокол № 1

заседания счетной комиссии

«26» мая 2016 года                                ул.Ватутина,41,3этаж,зал заседания

                (место проведения)
	Присутствовали:
	1. Шачков Алексей анатольевич

	2. Елисеева Елена Юрьевна

	3. Немкин Валерий Иванович

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1.  Выборы  председателя и секретаря  счетной комиссии.

2. О форме и тексте  бюллетеней  для тайного голосования  по выборам заместителя председателя и секретаря окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательное Собрание по Первоуральскому одномандатному избирательному округу №22.

 1. СЛУШАЛИ:  предложение   Елисеевой Елены Юрьевны  об избрании председателем счетной комиссии
РЕШИЛИ: избрать председателем счетной комиссии Немкина Валерия Ивановича

Голосовали:  «за» - 9 , «против» - нет .
1. СЛУШАЛИ: предложение Елисеевой Елены Юрьевны об избрании

секретарем счетной комиссии Шачкова Алексея Анатольевича
РЕШИЛИ: избрать секретарем счетной комиссии Шачкова Алексея Анатольевича
Голосовали:  «за» - 9 , «против» - нет .

3. СЛУШАЛИ:  информацию председателя счетной комиссии о форме и текстах бюллетеней для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому избирательному округу №22.

РЕШИЛИ:  предложенную форму и тексты бюллетеней для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому избирательному округу №22 утвердить (прилагается).

Голосовали:  «за» - 9 , «против» - нет .

Председатель счетной комиссии:                                      Немкин В.И.
Секретарь счетной комиссии:                                           Шачков А.А.
Член счетной комиссии:                                                    Елисеева Е.Ю.
Ведомость

выдачи бюллетеней для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу  № 22 с правом решающего голоса
 «26» мая 2016 года

	№ п.п.
	Фамилия, имя отчество члена ОИК с правом решающего голоса
	Подпись члена ОИК, получившего бюллетень по выборам заместителя председателя ОИК
	Подпись члена ОИК, получившего бюллетень по выборам секретаря ОИК
	Подпись члена счетной комиссии, выдавшего бюллетени

	1.
	Азанова Екатерина  Михайловна

	2.
	Кобута Алексей Викторович

	3.
	Соколова Наталья Владимировна

	4.
	Елисеева Елена Юрьевна

	5.
	Лачимова Ирина Александровна

	6.
	Немкин Валерий Иванович

	7.
	БочкареваЕлена Борисовна

	8.
	Дзюбенко Ирина Анатольевна

	9.
	Шачков Алексей Анатольевич

Выборы заместителя председателя окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу  №22
ПРОТОКОЛ № 2
Счетной комиссии об итогах голосования по выборам заместителя председателя комиссии

«26» мая 2016 года

Счетная комиссия установила:
	1.
	Число изготовленных  бюллетеней

	2.
	Число  выданных бюллетеней

	3.
	Число погашенных  бюллетеней

	4.
	Число  бюллетеней, обнаруженных в ящике для голосования

	5.
	Число действительных  бюллетеней

	6.
	Число недействительных  бюллетеней

	7.
	Фамилии, имена, отчества  кандидатов, внесенных в бюллетень
	8. Число голосов, поданных  за каждого кандидата

	Дзюбенко Ирина Анатольевна

Председатель счетной комиссии:                                             Немкин В.И.
Секретарь счетной комиссии:                                                  Шачков А.А.
Член счетной комиссии:                                                           Елисеева Е.Ю.
                М.П.
Протокол подписан  «26» мая 2016 года.

в 17часов  45 минут

Выборы секретаря окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу  № 22

 «26» мая 2016 года

ПРОТОКОЛ № 3

Счетной комиссии об итогах голосования по выборам заместителя председателя комиссии

«26» мая 2016 года

Счетная комиссия установила:
	8.
	Число изготовленных  бюллетеней

	9.
	Число  выданных бюллетеней

	10.
	Число погашенных  бюллетеней

	11.
	Число  бюллетеней, обнаруженных в ящике для голосования

	12.
	Число действительных  бюллетеней

	13.
	Число недействительных  бюллетеней

	14.
	Фамилии, имена, отчества  кандидатов, внесенных в бюллетень
	8. Число голосов, поданных  за каждого кандидата

	Лачимова Ирина Александровна

Председатель счетной комиссии:                                              Немкин В.И.
Секретарь счетной комиссии:                                                   Шачков А.А.
Член счетной комиссии:                                                           Елисеева Е.Ю.
                     М.П.
Протокол подписан  «26» мая 2016 года.

в 17часов  45 минут